
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 октября 2019 г. N 1287

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В АБЗАЦ ВТОРОЙ ПУНКТА 1 ПРАВИЛ

ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ

СУБВЕНЦИЙ ИЗ ФЕДЕРАЛЬНОГО БЮДЖЕТА

БЮДЖЕТАМ СУБЪЕКТОВ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И БЮДЖЕТУ Г.

БАЙКОНУРА

НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ПЕРЕДАННЫХ

ПОЛНОМОЧИЙ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ ПО НАЗНАЧЕНИЮ И

ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ

ЕЖЕМЕСЯЧНОЙ ВЫПЛАТЫ В СВЯЗИ С

РОЖДЕНИЕМ

(УСЫНОВЛЕНИЕМ) ПЕРВОГО РЕБЕНКА

Правительство Российской Федерации

постановляет:

1. В абзаце втором пункта 1 Правил

предоставления субвенций из федерального

бюджета бюджетам субъектов Российской

Федерации и бюджету г. Байконура на

осуществление переданных полномочий





Российской Федерации по назначению и

осуществлению ежемесячной выплаты в связи с

рождением (усыновлением) первого ребенка,

утвержденных постановлением Правительства

Российской Федерации от 30 декабря 2017 г. N

1704 "О порядке предоставления субвенций из

федерального бюджета бюджетам субъектов

Российской Федерации и бюджету г. Байконура на

осуществление переданных полномочий

Российской Федерации по назначению и

осуществлению ежемесячной выплаты в связи с

рождением (усыновлением) первого ребенка"

(Собрание законодательства Российской

Федерации, 2018, N 3, ст. 540), слова "1,5-кратную

величину" заменить словами "2-кратную

величину".

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1

января 2020 г.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ




